PAGE
                                                                                                                                                       2

Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ
	от    13  июня 2017 года
	                 № 3

«О назначении выборов депутатов Совета депутатов Ковылкинского   муниципального района Республики Мордовия шестого созыва по Шингаринско-Курнинскому одномандатному избирательному
округу № 12»

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. №16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республики Мордовия» и части 4 статьи 9 Устава Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия шестого  созыва по Шингаринско-Курнинскому одномандатному избирательному округу № 12  на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Голос Примокшанья».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                        В.В.Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района

В.И. Ташкин

Е.В. Бахметьева